
                    

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 
 
Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

Registrační číslo MAS: 15/000/00000/452/000035 

Registrační číslo MMR: CLLD_15_01_071 

Číslo výzvy: PRV 1 

Rok: 2017 

Vyhlašované fiche: F2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků, F3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských produktů,  

F4 Založení a rozvoj nezemědělských činností, F6 Lesnické technologie a produkty 

 

Vybrané Žádostí o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 
 

Fiche 2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/14 F2 LABRIS, s.r.o. 25277367 Kvalitní osivo - základ úspěchu Dobré 145 

01/2017/21 F2 ADAM POUL 04921224 POUL ADAM - STROJE PRO 

ZEMĚDĚLSKOU VÝROBU 

Sněžné 140 

01/2017/23 F2 MVDr. LUBOMÍR 

DOLANSKÝ 

41254805 Modernizace farmy skotu a koní Sedloňov 135 

01/2017/27 F2 PETR PTÁČEK 76378527 Pořízení pícninářské techniky Česká Čermná 130 

01/2017/25 F2 JOSEF SMOLA 15042685 Nákup zemědělského stroje Kounov 125 

01/2017/28 F2 PETR KLÍR 62904523 Modernizace ekofarmy Kounov, 

Rozkoš 

Kounov - Rozkoš 120 

01/2017/11 F2 Ing. Pavel Mach 48575500 Modernizace ovčí farmy na Šedivinách Kounov 120 

01/2017/02 F2 Ing. JAN BARTOŠ 70827931 Luční smyky, disková sekačka, nesená 

obracečka a protizávaží pro zvýšení 

konkurenceschopnosti 

Bystré 120 

01/2017/03 F2 IVO ŠTĚPÁN 46522361 Pořízení nového kolového traktoru Nový Hrádek 115 

01/2017/10 F2 MILOŠ ČERNÝ 44412169 Podmítač pro hloubkové kypření České Meziříčí  110 
 



                    

 

Fiche 3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských produktů 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/15 F3 LABRIS, s.r.o. 25277367 Výroba kvalitního a zdravého oleje ze 

semen zemědělských plodin 

Dobré 140 

01/2017/26 F3 ATLAS-SBTI Co. Ltd., 

s.r.o. 

25286099 Výroba a distribuce ovocného vína České Meziříčí - Skršice 105 

01/2017/04 F3 Mgr. MICHAL GERŽA 72804602 Bylinné produkty z Orlických hor - 

modernizace výroby 

Sedloňov 90 

 

Fiche 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/24 F4 MATUŠKA-DENA s.r.o. 28828879 VÝSEKOVÝ LIS Dobruška - Doly 155 

01/2017/19 F4 Lyžařský oddíl Olešnice v 

O.h., s.r.o. 

28819861 Nákup zasněžovací a zavlažovací 

techniky 

Olešnice v Orlických horách 150 

01/2017/08 F4 HEJDUK SPORT, s.r.o. 27532321 Sportovní areál v Deštném v Orlických 

horách 

Deštné v Orlických horách 145 

01/2017/18 F4 Ing. JAROSLAV BAŠEK 72793571 Pořízení zkracovací pily s 

dopravníkem 

Kounov 105 

01/2017/16 F4 JAN DVOŘÁČEK 65218787 Mycí stroj + svářecí zdroje Slavoňov 105 

01/2017/01 F4 RUDOLF NYKLÍČEK 10486267 koupě užitkového vozu do 3,5t Nové Město nad Metují 105 
 

Fiche 6 Lesnické technologie a produkty  
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/09 F6 Ing. MILAN SMOLA 45544930 Malá vyvážecí souprava na potěžební 

zbytky 

Dobřany, Nedvězí u Dobrušky 160 

01/2017/22 F6 ADAM POUL 04921224 POUL ADAM - LESNICKÉ 

TECHNOLOGIE 

Sněžné, Janov 100 

Podmínka realizace: Traktorový naviják musí být připojen na traktor, který plní podmínku stroje, který je šetrný k životnímu prostředí. Za stroje šetrné k životnímu prostředí 

se v případě vozidel považují stroje s max. výkonem motoru do 150 kW (včetně) a s největší technicky přípustnou hmotností na každou nápravu do 6,0 t (včetně), nebo 

s kolopásy, nebo s pneumatikami (na zadní nápravě) o šířce větší než 450 mm. Maximální výkon motoru a největší technicky přípustná hmotnost na nápravu se ověřují podle 

dokladu o schválení vozidla k provozu na pozemních komunikacích – technický průkaz atd.).   



                    

 

Nevybrané Žádostí o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 
 

Fiche 2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/20 F2 Ing. JIŘÍ PETR 15041131 Nákup diskového podmítače Dobruška - Spáleniště 110 

01/2017/13 F2 EKOFARMA Strakovec 

s.r.o. 

25968769 Kvalitní krmivo Dobré - Kamenice 110 

01/2017/06 F2 Podorlické zemědělské 

družstvo 

47452994 Nákup krmného a nastýlacího návěsu Bohdašín 105 

01/2017/07 F2 PAVEL MÁDR 42882826 Obraceč píce Dobré - Hlinné 105 

01/2017/05 F2 MILOŠ VALTERA 60885289 S chemií šetrně k přírodě Opočno - Čánka 100 

01/2017/17 F2 MIROSLAVA 

DVOŘÁČKOVÁ 

03058514 Lis na seno Mezilesí 100 

 

Fiche 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/12 F4 LUKÁŠ KRÁLÍČEK 66801745 Pořízení vybavení nové přijímací 

kanceláře, showroomu a prodejny 

Podbřezí 90 

 

Fiche 6 Lesnické technologie a produkty  
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

01/2017/29 F6 KRISTINA 

COLLOREDO-

MANSFELDOVÁ 

45545090 Kolový nakladač České Meziříčí, Mokré, Jeníkovice, Jílovice, Ledce, 

Nepasice, Krňovice, Polánky, Vysoký Újezd, 

Libníkovice, Štěnkov, Bolehošť, Křivice, Týniště nad 

Orlicí, Ostašovice, Bačetín, Deštné v Orlických horách, 

Dobré, Dobruška, Kounov, Dobřany, Očelice, Olešnice 

v Orlických horách, Opočno, Podbřezí, Přepychy, 

Sedloňov, Semechnice, Trnov, Ježkovice 

Ukončení 

administrace 

Zdůvodnění ukončení administrace: U projektu byla ukončena administrace, neboť mobilní stroje pro sortimentaci dříví jsou způsobilé pouze jako součást dřevozpracujícího 

provozu. Žadatel podal žádost do oblasti investic do techniky a technologií pro lesní hospodářství.   

 



                    

V případě shodného počtu bodů byly projekty řazeny dle výše požadované dotace (tzn. preferován byl projekt s nižší požadovanou dotací). 

 

Rozhodovací orgán MAS rozhodl, že u tzv. hraničních projektů (tzn. u projektů, které nebylo možné v rámci stanovené alokace podpořit v plné 

výši) u Fichí č. 2 Konkurencenceschopnost zemědělských podniků a č. 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností došlo k dodatečnému 

navýšení alokace přesunem nedočerpaných finančních prostředků z Fiche č. 3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských 

produktů.  

 

Důvodem přesunu finančních prostředků z této Fiche je podpora hraničních projektů z ostatních Fichí a naplnění stanovených indikátorů 

Fiche č. 3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských produktů projekty předloženými do této oblasti podpory v rámci této výzvy 

MAS. 

 

 

V Dobrušce dne 23.5. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………………………… 
                                                                               Elektronicky podepsal Ing. Tomáš Vidlák, 

           vedoucí zaměstnanec strategie CLLD 

 


		2017-05-23T07:18:44+0200
	Tomáš Vidlák




